檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街110巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：臺南市營造會員

發文日期：中華民國 112年 6月 20日
發文字號：綜營南辦(112)吉字第 0015號
速    別：最速件
附    件：報名表

主旨：有關近來勞動部開放符合一定條件之營造業引進移工，為會員

      依據自身條件引進所需移工，舉辦「移工引進申請法令及管理

      宣導計畫」說明會，詳如說明，請踴躍報名參加，請  查照。

說明：營造業移工引進相關法令及管理宣導計畫說明會：

  一、大綱：(一)引進移工申請法令及申請程序釋疑。

            (二)營造業工作申請引進移工之雇主資格認定作業要點

                (草案)。

二、日期時間：112年 7月 6日(星期四)下午班 2 時～4時。

三、地點：臺南市勞工育樂中心 2樓第一教室。

四、地址：台南市南區南門路 261號。

五、講師：蔡慧玲顧問。

六、費用：免費。

七、於 112年 7 月 4日前將報名表傳真 06-2936562或電子郵件方

    式報名。

正本：臺南市營造會員

副本：

處 長

第 1 頁  共 1 頁

營造業移工引進相關法令及管理宣導計畫說明會

一、大綱：(一)引進移工申請法令及申請程序釋疑。

          (二)營造業工作申請引進移工之雇主資格認定作業要點

              (草案)。

二、日期時間：112年 7月 6日(星期四)下午班 2 時～4時。

三、地點：臺南市勞工育樂中心 2樓第一教室。

四、地址：台南市南區南門路 261號。

五、講師：蔡慧玲顧問。

六、費用：免費。

七、於 112年 7 月 4日前將報名表傳真 06-2936562或電子郵件方

    式報名。

------------------------------------------------

報名回條

請依序填寫後於 7 月 4 日前傳真(06-2936562)或電子郵件方式報名

公司名稱

參加姓名  參加姓名

聯絡電話  傳    真

通訊地址 □□□-□□

E-mail